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ELECTRÓNICA Nathaly Murcia Sepúlveda 10 TC nathalym@correo.uts.edu.co

TOPOGRAFÍA Ludwing José Gómez Peñaranda 10 TC ljosegomez@correo.uts.edu.co

ESTUDIOS GEOTÉCNICOS Donaldo Duran 10 MT ddurang@correo.uts.edu.co

SISTEMAS Carlos Alberto Porras Alarcón 10 MT carlospa@correo.uts.edu.co

TELECOMUNICACIONES Patricia Acelas Delgado 10 TC pacelas@correo.uts.edu.co

ELÉCTRICA Lizet Dayana Cortés 10 TC lizethcortes@correo.uts.edu.co

AMBIENTAL Cesar Augusto Flórez Rodriguez 10 TC cflorez@correo.uts.edu.co

Paula Andrea Ramirez 5 MT paularamirez@correo.edu.co

Bernabe Antonio  Franco 10 TC bfranco@correo.uts.edu.co

Jean Francois Rondon Gamboa 5 MT jfrancoisrondon@correo.uts.edu.co

Adriana Carolina Godoy 10 TC agodoy@correo.uts.edu.co

Edwing Fabian Amaya Arias 10 TC efamaya@correo.uts.edu.co

Víctor Alfonso Sanabria 10 TC vasanabria@correo.uts.edu.co

Anny Vanessa Zambrano 10 TC azambrano@correo.uts.edu.co

Oscar Ricardo Roa 5 MT orroa@correo.uts.edu.co
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Jeimy Andrea Merchán Téllez 10 TC jandreamerchan@correo.uts.edu.co

Sandra MIlena Suárez Bermudez smilenasuarez@correo.uts.edu.co

Enrique Alberto Guerrero Guzmán 10 MT enriqueguerrero@correo.uts.edu.co

Ferney Mauricio Biancha Almeyda (virtual) 10 MT fbiancha@correo.uts.edu.co

CONTADURÍA PÚBLICA Rafael Enrique Robledo Prada 10 TC rrobledo@correo.uts.edu.co

GESTIÓN COMERCIAL Sandra Patricia Maldonado 10 TC spmaldonado@correo.uts.edu.co

BANCA Y FINANZAS Gloria Rosio Román Tarazona 10 TC groman03@correo.uts.edu.co

AGROINDUSTRIAL Silvia Marcela Ruiz Cadena 10 TC smruiz@correo.uts.edu.co

GESTIÓN DE LA MODA Chiquinquirá Romero Quintero 10 TC cromeroq@correo.uts.edu.co

Todos de la Sede Tanya Nguyén Barón 10 TC tbaron@correo.uts.edu.co

Fredy Alberto Rojas Espinoza TC frojas@correo.uts.edu.co

Estefania Karolina Manduano Restrepo MT ek.manduano@correo.uts.edu.co

Armando Nicolás Torres Esparza antorrres@correo.uts.edu.co

Todos de la Sede

ACTIVIDAD FISICA Y DEPORTE

Barrancabermeja

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES E INGENIERÍAS

Docentes PAE 2022-I

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIOECONÓMICAS

CAMPUS

Piedecuesta

Vélez

GESTIÓN EMPRESARIAL

INDUSTRIAL

ELECTROMECÁNICA

PETROLEOS
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